
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (десята сесія восьмого демократичного скликання)     

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня  2021 року                                смт. Рожнятів 

№ 269 - 10/2021 

 

Про  надання дозволу на 

виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  обслуговування 

будівлі бази польової сейсмопартії 

 

  Керуючись  ст.12,116,118,121,122  Земельного кодексу  України, Законом 

України "Про землеустрій",  ст.26 Закону  України  “Про  місцеве  

самоврядування”, рекомендаціями  постійної  комісії  містобудування, 

будівництва земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища, 

сесія селищної  ради: 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл   ШКІРІ  Володимиру  Степановичу   на  розробку  

проекту  землеустрою  щодо   відведення  земельної  ділянки орієнтовною 

площею  0,16 га   для  обслуговування будівлі бази польової сейсмопартії по  

вул.І.Франка,6а в смт.Рожнятів Івано-Франківської області. 

 

1.1  На  час  виготовлення  проекту  землеустрою  укласти  попередній  

договір  оренди  на  земельну  ділянку  орієнтовною площею  0,16 для  

обслуговування будівлі бази польової сейсмопартії по  вул.І.Франка,6а в 

смт.Рожнятів Івано-Франківської області. 

 

1.2.Виготовлений проект землеустрою подати на розгляд та 

затвердження сесії селищної ради. 

 

  2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та 

охорони навколишнього середовища. 

 

Селищний голова                                                       Василь РИБЧАК 
 

 

 

 



УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада  

Івано-Франківської області 

      (десята сесія восьмого демократичного скликання)     

В И П И С К А  І З  Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 24 червня  2021 року                                смт. Рожнятів 

№ 269 - 10/2021 

 

Про  надання дозволу на 

виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки для  обслуговування 

будівлі бази польової сейсмопартії 

 

  Керуючись  ст.12,116,118,121,122  Земельного кодексу  України, Законом 

України "Про землеустрій",  ст.26 Закону  України  “Про  місцеве  

самоврядування”, рекомендаціями  постійної  комісії  містобудування, 

будівництва земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища, 

сесія селищної  ради: 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Дати дозвіл   ШКІРІ  Володимиру  Степановичу   на  розробку  

проекту  землеустрою  щодо   відведення  земельної  ділянки орієнтовною 

площею  0,16 га   для  обслуговування будівлі бази польової сейсмопартії по  

вул.І.Франка,6а в смт.Рожнятів Івано-Франківської області. 

 

1.1  На  час  виготовлення  проекту  землеустрою  укласти  попередній  

договір  оренди  на  земельну  ділянку  орієнтовною площею  0,16 для  

обслуговування будівлі бази польової сейсмопартії по  вул.І.Франка,6а в 

смт.Рожнятів Івано-Франківської області. 

 

1.2.Виготовлений проект землеустрою подати на розгляд та 

затвердження сесії селищної ради. 

 

  2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію містобудування, будівництва, земельних відносин, екології та 

охорони навколишнього середовища. 

 

 

Із оригіналом вірно 

Селищний голова                                                       Василь РИБЧАК 

 

 


	Про  надання дозволу на
	виготовлення проекту
	землеустрою щодо відведення
	земельної ділянки для  обслуговування
	будівлі бази польової сейсмопартії
	Про  надання дозволу на (1)
	виготовлення проекту (1)
	землеустрою щодо відведення (1)
	земельної ділянки для  обслуговування (1)
	будівлі бази польової сейсмопартії (1)

